UNITÀ DI FILTRAZIONE A
CARBONE ATTIVO
Serie EVFUDC
NOMENCLATURA CODICE
CARATTERISTICHE
ACCESSORI
A RICHIESTA
EVFUDC 4500

statica
utile
potenza motore 4
poli (1 velocità)
potenza motore 4/6
poli (2 velocità)
prefiltro
ondulato
Filtro a tasche
morbide
Carboneattivo Peso
m3/h Pa kW kW ePM10 50% ePM10 90% cartucce Ø 160
mm
kg
kg - q.tà
EVFUDC-1500 1500 250 0,75 0,75/0,27 1 - 592x592x48 1 - 592x592x370      14 - 5 cartucce        140
EVFUDC-3000 3000 200 1,10 1,10/0,32 1 - 592x592x48 1 - 592x592x370 25 - 9 cartucce 155
EVFUDC-4500 4500 200 1,50 1,40/0,45 1 - 592x592x48 1- 592x592x370 40 - 14 cartucce
200
1 - 592x287x48 1 - 592x287x370
EVFUDC-6000 6000 250 2,20 2,20/0,75 2 - 592x592x48 2 - 592x592x370 50 - 18 cartucce 290
EVFUDC-7500 7500 250 3,00 3,00/1,10 2 - 592x592x48 2- 592x592x370 62 - 23 cartucce
330
1 - 592x287x48 1 - 592x287x370
EVFUDC-9000 9000 200 3,00 3,00/1,40 2 - 592x592x48 2 - 592x592x370 85 - 28 cartucce
360
2 - 592x287x48 2- 592x287x370
Se non espressamente indicato in fase d’ordine l’estrattore sarà eseguito con mandata in
M1 e ispezione lato destro (DX)